Ф  Н  П  Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Совет

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.06.2023		                      	                                                             № 10-2

О ротации членов Президиума Регионального союза
«Ивановское  областное объединение организаций профсоюзов»

Совет
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В соответствии с п. 4.12 Устава Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»:

1.  Прекратить полномочия члена Президиума Регионального              союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»  ИВАНОВОЙ Татьяны Александровны  в  связи с прекращением полномочий председателя Ивановской областной организации Российского профсоюза работников промышленности.

2. Избрать в состав Президиума Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов» ПОЛИКАРПОВА    Евгения Владимировича - председателя Ивановской областной организации Российского профсоюза работников промышленности.

	Основание: Постановление VIII внеочередной конференции Ивановской областной организации Российского профсоюза работников промышленности   от 16.03.2023.

[bookmark: _GoBack]Председатель  ИОООП                                                                 А.Н. Мирской